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PADİ-ŞAH-MAT 

 

Kemal ORUÇ 

 

(Padişah, veziri ile konuşmaktadır.) 

 

Vezir            : Padişahım ne iyi ettiniz de içkiyi, tütünü yasak ettiniz… 

Padişah       : Göreceğiz vezir efendi, göreceğiz. 

Vezir            : Efendim yine bu gece teftişe çıkacak mısınız? 

Padişah       : Halkın içine girmeden onların derdini nasıl bilebilirim ya da arkamdan  

                          ne işler çevirdiklerini? (Üzerindeki kıyafeti sıyırarak…) Tebdil-i  

                          kıyafet gezeceğim. 

 

(Bir sarhoş şair kayığın üstünde kendi kendine söylenmektedir.) 

 

Sarhoş         : Deniz havası da epey üşüttü beni. Ayılacağım şimdi, içtiğim o kadar  

                          şarap boşa gidecek. Ben mi sallanıyorum yoksa üstüne çıktığım bu  

                           tekne mi sallanıyor? Aman canım boş ver, bir şekilde sallanıp gitmiyor  

                          mu her şey zaten. 

Padişah       : (Halk kıyafeti içinde…) Ooo be derviş keyfin hoş ola… 

Sarhoş         : (Korkar önce, döner bakar, sonra umursamaz.) Eyvallah yabancı. Gel  

                           beraber olsun. 

Padişah       : Sağ ol, sağ ol da padişahımız yasak etmemiş miydi? 

Sarhoş         : Etti etmesine de kendi niye içer hala? Hükmü koca devlete geçer de  

                           tatlı gönlüne geçmez mi? 

Padişah       : (Biraz durulur.) İyi de derviş, padişahın hastalığı varmış, içkiyi ondan  
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                           içmekte. İçki vesilesiyle midesindeki kurtları dökmekteymiş. 

Sarhoş         : İyi ya işte benim de buradaki kurtları dökmem gerek. (Eliyle kafasını  

                           gösterir.) Hem bir derdi, bir hastalığı varsa bunun içkiden başka çaresi  

                           mi yoktur? 

Padişah       : (Padişah biraz düşünür.) Ey derviş boş ver padişahı da soruma cevap  

                           ver: Peki senin, kafandaki kurtları dökmek için başka çaren yok  

                           mudur? 

Sarhoş       : (Şarabından bir yudum daha alır, padişaha döner.) Koskoca padişah  

                         içkiden başka çare bulamamış da bu biçare kul nereden bulsun? 

 

Not: Bu oyunu amatör tiyatrolar ve okul tiyatroları herhangi bir telif ücreti 

ödemeden sahneleyebilir. Sadece sahneleyecek olan tiyatroların, yazara sahneleme 

isteğini ve sahneleme tarihini bildirmesi yeterlidir. 

İletişim bilgileri: 

www.kemaloruc.net 

kemal.oruc@yahoo.com 
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Yazar Hakkında: 

“Sahneden Destek Kampanyaları”nı gerçekleştiren Drama Kumpanya’nın kurucusu 

ve sanat yönetmenidir. Aynı zamanda Tiyatro Eğitim Derneği'nin Başkanlığı'nı 

yapmaktadır.  

Adana Şehir Tiyatrosu’nda aldığı tiyatro eğitiminin ardından Marmara 

Üniversitesi’nde “Drama ve Okul Tiyatrosu” teziyle pedagojik formasyon almış ve 

Oluşum Drama Enstitüsü’nde “Oyunculuk Eğitiminde Yaratıcı Drama” teziyle Drama 

Eğitmenliği Programı’nı tamamlamıştır.  

Onlarca tiyatro temelli sosyal projenin koordinatörlüğünü yapmıştır. On beş yıl içinde 

görev aldığı yaklaşık elli oyunun otuzunda yönetmenlik yapmıştır. Halen kendi 

tiyatrosunda oyuncu adaylarına ve Özel Evrim Okulları'nda miniklere drama/tiyatro 

eğitimi vermekte ve oyun yönetmektedir. 

Yazdığı kısa oyunlar Türkiye, Almanya, Hollanda, İngiltere, Kıbrıs ve Belçika’da 

yüzün üzerinde topluluk tarafından sahnelenmiştir. 


